ירושלים: כ"ט בשבט התשפ"ד
8 בפברואר 2024

לכבוד
עו"ד יוסי פוקס
מזכיר הממשלה

שלום רב,

הנדון: אי תקינות הליכי קבלת החלטות בממשלה

סימוכין: מכתבך לחברי הממשלה מיום 2.1.2024

אבקש לפנות אליך בנושא שבנדון, על דעת היועצת המשפטית לממשלה, כדלקמן:

1. החלטות ממשלה והחלטות של ועדות השרים הן הכלי העיקרי הנתון בידי הממשלה למימוש מדיניותה כגוף קולקטיבי.

אנו עומדים כתמיד לרשותך בכל עת, על מנת לסייע בכל אשר נדרש בכדי להעמיד בפני הממשלה את מירב הכלים להתמודדות עם האתגרים העומדים בפניה, תוך שמירה על סדרי עבודה נכונים ומנהל תקין.

בברכה,

ד"ר גיל לימון, ענייד

המשנה ליועצת המשפטית לממשלה

משפט ציבורי-מינהלי

העתק:

היועצת המשפטית לממשלה

משנים ליועצת המשפטית לממשלה

מזכיר הממשלה

ירושלים, ב' אדר א' התשפ"ד
11 בפברואר 2024

לכבוד:
די"ר גיל לימון, עו"ד
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה
משפט ציבורי-מנהלי

שלום וברכה,

הנדון: "אי תקינות" הליכי קבלת החלטות בממשלה
מכתבך מיום 8 בפברואר 2024

בהתייחס למכתבך שבנדון, שבו אתה מבקש לבטל את החלטת ממשלה בעניין הטבות לוחמי מילואים ששירתו במלחמת "חרבות ברזל" ושחרור מצוקת ענף הבנייה, אתכבד להשיבך כדלקמן: